

ใบแสดงปริมาณ ค่าวัสดุและค่าแรงงาน(B.O.O.)

รายการประมาณการ

โครงการก่อสร้างถนน คลส.ภายในหมู่บ้าน ขนาดความกว้าง 5.00 เมตร ความยาว 580 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ คลส.ไม่น้อยกว่า 2,900 ตร.ม. พร้อมลงทุนโครงสร้างให้ทางข้างละ 0.50 เมตรหรือตามสภาพพื้นที่พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย(ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลม่วงน้าก้าหนด)

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านนาเชื่อมถนนกลางหมื่น(กส.ท.45-12) บ้านนาน้อย หมู่ที่ 5

ประมาณการเมื่อวันที่

12 ธันวาคม 2560

ประมาณการ

นายพิสิษฐ์ ศรีแสนยงค์

แบบเลขที่

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานปรับแก้ไขขยายเขตทางด้วยรถเกรด	2,900.00	ตร.ม.	-	-	3.54	10,266.00	10,266.00	
2	งานดินตัด		ลบ.ม.	-	-	20.53	-	-	
3	งานดินถม		ลบ.ม.	129.00	-	18.81	-	-	
4	งานรองพื้นทางลูกรัง (ความหนาเฉลี่ย0.20 ม.)	110.00	ลบ.ม.	112.43	12,367.52	9.42	1,036.20	13,403.72	
5	งานให้ลู่ทางลูกรัง หนา 0.15 ม.	87.00	ลบ.ม.	112.43	9,781.58	17.74	1,543.38	11,324.96	
6	ทรายรองพื้นปรับระดับ 0.05 ม.	145.00	ลบ.ม.	150.00	21,750.00	99.00	14,355.00	36,105.00	
7	งานผิวทาง แบบ คลส.(หนา 0.15 ม.)	2,900.00	ตร.ม.	-	-	11.93	34,597.00	34,597.00	งานผิวทาง(แต่งหน้าและบ่มคลส.)
	คอมกรีต ค.2(fc'210 ksc : 28 day)	435.00	ลบ.ม.	1,943.00	845,205.00	-	-	845,205.00	ใช้รถผสมคอนกรีตเททำหน้า(มอก.)
	งานเชื่อมทาง คอนกรีต ค.2 หนาตามแบบ	5.00	ลบ.ม.	1,943.00	9,715.00	-	-	9,715.00	
8	งานเหล็กเสริม							-	
	-เหล็กตะแกรง wmm. 4 มม.@ 0.20x0.20	2,900.00	ตร.ม.	26.00	75,400.00	5.00	14,500.00	89,900.00	
	-เหล็ก RB 15 มม.x 0.50 ม.(เหล็กตัดขวาง)	0.402	ตัน	20,690.00	8,322.14	-	-	8,322.14	
	-เหล็ก RB 19 มม.x 0.50 ม.	0.065	ตัน	25,190.00	1,626.12	-	-	1,626.12	
	-เหล็ก DB 12 มม.x 0.50 ม.(เหล็กตามยาว)	0.515	ตัน	20,500.00	10,558.32	-	-	10,558.32	
	-ค่าแรงตัดเหล็ก	0.982	ตัน	-	-	4,100.00	4,025.48	4,025.48	
								รวมยอด	1,075,048.74